
Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

940 / Jedson dos Santos / Maria do Carmo Deves

NOVATOS / 94 / 09:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

940

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:12:57.72 +212010:12:36.51    21.2s 3 º4 º

2 Tmp 6 0.858 10:13:47.18 +298010:13:17.37    29.8s 4 º3 º

3 Tmp 8 1.178 10:14:13.64 +272010:13:46.43    27.2s 3 º3 º

4 Tmp 10 2.059 10:15:23.00 +245010:14:58.50    24.5s 3 º3 º

5 Tmp 10 2.445 10:15:56.61 +272010:15:29.38    27.2s 3 º4 º

6 Tmp 11 2.512 10:16:05.44 +290010:15:36.42    29.0s 3 º4 º

7 Tmp 13 2.648 10:16:24.35 +267010:15:57.62    26.7s 3 º4 º

8 Tmp 14 2.719 10:16:38.97 +341010:16:04.86    34.1s 4 º4 º

9 Tmp 15 3.112 10:17:46.97 +649010:16:42.06 1m04s 4 º5 º

16 Tmp 18 3.623 10:18:41.07 [+683]010:17:32.77 1m08s 4 º4 º

19 Tmp 20 4.541 10:19:58.59 +428010:19:15.83    42.8s 4 º4 º

20 Tmp 24 5.850 10:21:41.43 -7010:21:42.14     0.7s 4 º2 º

25 Tmp 26 6.320 10:22:30.24 +23010:22:27.99     2.3s 4 º3 º

26 Tmp 27 8.065 10:24:45.85 -89010:24:54.79     8.9s 3 º2 º

27 Tmp 30 0.101 10:38:26.93 +24010:38:24.54     2.4s 2 º1 º

28 Tmp 31 0.191 10:38:43.18 +79010:38:35.32     7.9s 2 º1 º

39 Tmp 34 0.058 10:41:37.82 +1010:41:37.73     0.1s 2 º1 º

40 Tmp 35 0.603 --:--:--.-- +6000010:42:47.09 4 º7 º

42 Tmp 36 0.781 10:45:26.46 [+1302]010:43:16.27 2m10s 3 º5 º

43 Tmp 38 0.064 10:46:35.79 +58010:46:29.96     5.8s 3 º3 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 3 º4 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 3 º4 º

46 Tmp 46 0.683 11:09:18.56 +47011:09:13.85     4.7s 3 º4 º

71 Tmp 50 1.326 11:10:43.73 +97011:10:33.99     9.7s 3 º4 º

72 Tmp 52 2.125 11:11:55.74 +45011:11:51.21     4.5s 3 º2 º

73 Tmp 55 0.256 11:25:08.26 0011:25:08.23     0.0s 3 º1 º

74 Tmp 58 0.099 11:29:36.90 +35011:29:33.41     3.5s 3 º3 º

75 Tmp 64 0.148 11:39:53.93 +38011:39:50.13     3.8s 3 º3 º

76 Tmp 66 0.492 11:40:43.69 +80011:40:35.73     8.0s 3 º4 º

77 Tmp 67 0.721 11:41:11.91 +44011:41:07.55     4.4s 3 º2 º

78 Tmp 67 1.070 11:41:59.80 +20011:41:57.81     2.0s 3 º2 º

84 Tmp 68 1.520 11:43:01.64 +15011:43:00.16     1.5s 3 º2 º

85 Tmp 70 0.074 11:47:48.22 +11011:47:47.15     1.1s 3 º2 º

92 Tmp 76 1.648 11:51:04.98 -13011:51:06.30     1.3s 3 º2 º

104 Tmp 82 2.762 11:59:05.74 -3011:59:06.08     0.3s 3 º1 º

105 Tmp 84 0.309 12:09:36.96 +379012:08:59.06    37.9s 3 º5 º

123 Tmp 87 0.082 12:17:22.96 +34012:17:19.54     3.4s 3 º5 º

124 Tmp 89 0.354 12:17:49.27 -77012:17:56.98     7.7s 3 º5 º

125 Tmp 91 2.784 12:22:26.51 -12012:22:27.68     1.2s 3 º1 º

126 Tmp 97 0.083 12:55:22.06 +30012:55:19.11     3.0s 3 º4 º

127 Tmp 100 2.227 12:58:21.36 -6012:58:22.00     0.6s 3 º3 º

128 Tmp 103 0.053 13:05:41.38 [+9]013:05:40.50     0.9s 3 º1 º

129 Tmp 104 1.289 13:07:45.74 -25013:07:48.25     2.5s 3 º2 º

130 Tmp 108 2.214 13:09:50.49 +48013:09:45.70     4.8s 3 º2 º

131 Tmp 108 2.262 13:10:00.62 +80013:09:52.61     8.0s 3 º2 º

132 Tmp 108 2.296 13:10:05.39 +79013:09:57.51     7.9s 3 º2 º

133 Tmp 110 0.065 13:11:45.46 +18013:11:43.69     1.8s 3 º1 º

134 Tmp 117 0.062 13:19:50.43 +218013:19:28.64    21.8s 3 º4 º

135 Tmp 120 2.612 13:24:07.63 0013:24:07.63     0.0s 3 º1 º

136 Tmp 122 0.087 13:27:03.78 +20013:27:01.82     2.0s 3 º5 º

137 Tmp 127 1.761 13:30:25.74 +19013:30:23.85     1.9s 3 º2 º

138 Tmp 130 3.144 13:35:01.31 +29013:34:58.40     2.9s 3 º5 º

139 Tmp 147 0.088 13:53:11.71 +54013:53:06.35     5.4s 3 º3 º

140 Tmp 153 0.081 14:00:27.99 -31014:00:31.10     3.1s 3 º3 º

141 Tmp 155 2.123 14:04:11.37 +6014:04:10.76     0.6s 3 º2 º

142 Tmp 159 6.661 14:10:25.78 +7014:10:25.10     0.7s 3 º1 º

143 Tmp 169 0.082 14:53:11.81 -11014:53:12.87     1.1s 3 º2 º

144 Tmp 170 0.330 14:53:39.46 +20014:53:37.47     2.0s 3 º2 º

145 Tmp 175 6.089 14:59:21.49 -51014:59:26.55     5.1s 3 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 15:02:26.67 -35015:02:30.21     3.5s 3 º3 º

147 Tmp 179 9.819 15:04:02.92 -13015:04:04.21     1.3s 3 º2 º

148 Tmp 182 0.083 15:07:15.32 +3015:07:15.01     0.3s 3 º2 º

149 Tmp 182 1.649 15:10:22.07 [-9]015:10:22.93     0.9s 3 º3 º

150 Tmp 184 3.254 15:12:44.38 -37015:12:48.10     3.7s 3 º3 º

151 Tmp 186 0.054 15:13:17.15 +23015:13:14.85     2.3s 3 º4 º

152 Tmp 190 2.426 15:17:07.24 -2015:17:07.45     0.2s 3 º1 º

153 Tmp 192 3.122 15:20:34.86 +37015:20:31.17     3.7s 3 º2 º

940 0 114072Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

941 / Tiago Braga / Liliane Oliveira

NOVATOS / 93 / 09:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

941

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:11:37.69 +12010:11:36.51     1.2s 4 º1 º

2 Tmp 6 0.858 10:12:19.57 +22010:12:17.37     2.2s 1 º1 º

3 Tmp 8 1.178 10:12:46.40 0010:12:46.43     0.0s 1 º1 º

4 Tmp 10 2.059 10:14:00.52 +20010:13:58.50     2.0s 1 º1 º

5 Tmp 10 2.445 10:14:31.69 +23010:14:29.38     2.3s 1 º1 º

6 Tmp 11 2.512 10:14:40.59 +42010:14:36.42     4.2s 1 º1 º

7 Tmp 13 2.648 10:15:07.71 +101010:14:57.62    10.1s 1 º1 º

8 Tmp 14 2.719 10:15:16.69 +118010:15:04.86    11.8s 1 º1 º

9 Tmp 15 3.112 10:15:55.89 +138010:15:42.06    13.8s 1 º1 º

16 Tmp 18 3.623 10:16:38.99 +62010:16:32.77     6.2s 1 º1 º

19 Tmp 20 4.541 10:18:18.88 +31010:18:15.83     3.1s 1 º2 º

20 Tmp 24 5.850 10:20:40.76 -14010:20:42.14     1.4s 1 º4 º

25 Tmp 26 6.320 10:21:27.19 -8010:21:27.99     0.8s 1 º1 º

26 Tmp 27 8.065 10:23:46.75 -80010:23:54.79     8.0s 1 º1 º

27 Tmp 30 0.101 10:37:30.77 +62010:37:24.54     6.2s 1 º2 º

28 Tmp 31 0.191 10:37:46.08 +108010:37:35.32    10.8s 1 º2 º

39 Tmp 34 0.058 10:40:38.66 +9010:40:37.73     0.9s 1 º3 º

40 Tmp 35 0.603 10:41:52.83 +57010:41:47.09     5.7s 1 º1 º

42 Tmp 36 0.781 10:42:34.34 [+181]010:42:16.27    18.1s 1 º1 º

43 Tmp 38 0.064 10:45:32.17 +22010:45:29.96     2.2s 1 º2 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 1 º5 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 1 º5 º

46 Tmp 46 0.683 11:08:16.62 +28011:08:13.85     2.8s 1 º3 º

71 Tmp 50 1.326 11:09:35.02 [+10]011:09:33.99     1.0s 1 º2 º

72 Tmp 52 2.125 11:10:53.73 +25011:10:51.21     2.5s 1 º1 º

73 Tmp 55 0.256 11:24:10.35 +21011:24:08.23     2.1s 1 º3 º

74 Tmp 58 0.099 11:28:42.74 +93011:28:33.41     9.3s 1 º6 º

75 Tmp 64 0.148 11:38:50.42 +3011:38:50.13     0.3s 1 º1 º

76 Tmp 66 0.492 11:39:37.93 +22011:39:35.73     2.2s 1 º1 º

77 Tmp 67 0.721 11:40:09.71 +22011:40:07.55     2.2s 1 º1 º

78 Tmp 67 1.070 11:41:02.44 +46011:40:57.81     4.6s 1 º3 º

84 Tmp 68 1.520 11:42:05.15 +50011:42:00.16     5.0s 1 º3 º

85 Tmp 70 0.074 11:46:48.99 +18011:46:47.15     1.8s 1 º4 º

92 Tmp 76 1.648 11:50:09.55 +33011:50:06.30     3.3s 1 º3 º

104 Tmp 82 2.762 11:58:12.82 +67011:58:06.08     6.7s 1 º4 º

105 Tmp 84 0.309 12:08:02.47 +34012:07:59.06     3.4s 1 º3 º

123 Tmp 87 0.082 12:16:19.44 -1012:16:19.54     0.1s 1 º1 º

124 Tmp 89 0.354 12:16:57.95 [+10]012:16:56.98     1.0s 1 º1 º

125 Tmp 91 2.784 12:21:25.39 -23012:21:27.68     2.3s 1 º2 º

126 Tmp 97 0.083 12:54:20.93 +18012:54:19.11     1.8s 1 º2 º

127 Tmp 100 2.227 12:57:21.87 -1012:57:22.00     0.1s 1 º1 º

128 Tmp 103 0.053 13:04:57.04 +165013:04:40.50    16.5s 1 º4 º

129 Tmp 104 1.289 13:06:46.92 -13013:06:48.25     1.3s 1 º1 º

130 Tmp 108 2.214 13:08:51.01 +53013:08:45.70     5.3s 1 º3 º

131 Tmp 108 2.262 13:09:02.83 +102013:08:52.61    10.2s 1 º3 º

132 Tmp 108 2.296 13:09:09.51 +120013:08:57.51    12.0s 1 º3 º

133 Tmp 110 0.065 13:10:45.69 +20013:10:43.69     2.0s 1 º2 º

134 Tmp 117 0.062 13:18:40.57 +119013:18:28.64    11.9s 1 º3 º

135 Tmp 120 2.612 13:23:04.20 -34013:23:07.63     3.4s 1 º2 º

136 Tmp 122 0.087 13:26:01.68 -1013:26:01.82     0.1s 1 º1 º

137 Tmp 127 1.761 13:29:26.53 +27013:29:23.85     2.7s 1 º4 º

138 Tmp 130 3.144 13:33:58.28 -1013:33:58.40     0.1s 1 º1 º

139 Tmp 147 0.088 13:52:24.05 +177013:52:06.35    17.7s 1 º4 º

140 Tmp 153 0.081 13:59:28.17 -29013:59:31.10     2.9s 1 º2 º

141 Tmp 155 2.123 14:03:12.52 +18014:03:10.76     1.8s 1 º4 º

142 Tmp 159 6.661 14:09:15.54 -96014:09:25.10     9.6s 1 º5 º

143 Tmp 169 0.082 14:52:14.81 +19014:52:12.87     1.9s 1 º3 º

144 Tmp 170 0.330 14:52:36.82 -7014:52:37.47     0.7s 1 º1 º

145 Tmp 175 6.089 14:58:27.27 +7014:58:26.55     0.7s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 15:01:28.45 -18015:01:30.21     1.8s 1 º1 º

147 Tmp 179 9.819 15:03:00.11 -41015:03:04.21     4.1s 1 º3 º

148 Tmp 182 0.083 15:06:15.08 +1015:06:15.01     0.1s 1 º1 º

149 Tmp 182 1.649 15:09:23.86 +9015:09:22.93     0.9s 1 º4 º

150 Tmp 184 3.254 15:11:46.76 -13015:11:48.10     1.3s 1 º2 º

151 Tmp 186 0.054 15:12:23.39 +85015:12:14.85     8.5s 1 º5 º

152 Tmp 190 2.426 15:16:04.68 -28015:16:07.45     2.8s 1 º4 º

153 Tmp 192 3.122 15:20:01.09 [+299]015:19:31.17    29.9s 1 º6 º

941 0 26371Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

942 / Maria Luiza Fiori / Karla de Souza Bezerra

NOVATOS / 96 / 09:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

942

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:15:10.24 +337010:14:36.51    33.7s 2 º6 º

2 Tmp 6 0.858 10:16:10.95 +536010:15:17.37    53.6s 6 º5 º

3 Tmp 8 1.178 10:16:40.84 +544010:15:46.43    54.4s 5 º5 º

4 Tmp 10 2.059 10:18:09.43 +709010:16:58.50 1m10s 5 º5 º

5 Tmp 10 2.445 --:--:--.-- +6000010:17:29.38 6 º7 º

6 Tmp 11 2.512 --:--:--.-- +6000010:17:36.42 7 º7 º

7 Tmp 13 2.648 --:--:--.-- +6000010:17:57.62 7 º6 º

8 Tmp 14 2.719 --:--:--.-- +6000010:18:04.86 8 º7 º

9 Tmp 15 3.112 10:19:28.49 +464010:18:42.06    46.4s 7 º4 º

16 Tmp 18 3.623 --:--:--.-- +6000010:19:32.77 8 º5 º

19 Tmp 20 4.541 --:--:--.-- +6000010:21:15.83 8 º5 º

20 Tmp 24 5.850 --:--:--.-- +6000010:23:42.14 8 º6 º

25 Tmp 26 6.320 --:--:--.-- +6000010:24:27.99 8 º6 º

26 Tmp 27 8.065 10:36:00.58 +5458010:26:54.79 9m05s 8 º5 º

27 Tmp 30 0.101 10:42:01.30 +968010:40:24.54 1m36s 8 º5 º

28 Tmp 31 0.191 10:42:14.65 +993010:40:35.32 1m39s 8 º6 º

39 Tmp 34 0.058 10:43:38.24 [+5]010:43:37.73     0.5s 8 º2 º

40 Tmp 35 0.603 10:45:14.56 +275010:44:47.09    27.5s 8 º3 º

42 Tmp 36 0.781 10:47:13.00 [+1167]010:45:16.27 1m56s 8 º4 º

43 Tmp 38 0.064 10:48:39.10 +91010:48:29.96     9.1s 8 º5 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 8 º2 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 8 º2 º

46 Tmp 46 0.683 11:12:19.77 +659011:11:13.85 1m05s 6 º6 º

71 Tmp 50 1.326 11:14:14.37 +1004011:12:33.99 1m40s 6 º6 º

72 Tmp 52 2.125 11:16:04.18 [+1330]011:13:51.21 2m13s 6 º6 º

73 Tmp 55 0.256 11:27:17.09 +89011:27:08.23     8.9s 5 º6 º

74 Tmp 58 0.099 11:31:39.02 +56011:31:33.41     5.6s 5 º5 º

75 Tmp 64 0.148 --:--:--.-- +6000011:41:50.13 5 º7 º

76 Tmp 66 0.492 --:--:--.-- +6000011:42:35.73 5 º7 º

77 Tmp 67 0.721 --:--:--.-- +6000011:43:07.55 7 º7 º

78 Tmp 67 1.070 --:--:--.-- +6000011:43:57.81 7 º7 º

84 Tmp 68 1.520 --:--:--.-- +6000011:45:00.16 7 º7 º

85 Tmp 70 0.074 11:49:51.48 +43011:49:47.15     4.3s 7 º6 º

92 Tmp 76 1.648 --:--:--.-- +6000011:53:06.30 7 º7 º

104 Tmp 82 2.762 11:59:14.86 -1112012:01:06.08 1m51s 7 º6 º

105 Tmp 84 0.309 12:09:50.31 -688012:10:59.06 1m08s 7 º6 º

123 Tmp 87 0.082 12:19:12.10 -74012:19:19.54     7.4s 7 º6 º

124 Tmp 89 0.354 12:19:33.47 -235012:19:56.98    23.5s 7 º6 º

125 Tmp 91 2.784 12:25:26.11 +584012:24:27.68    58.4s 7 º6 º

126 Tmp 97 0.083 13:09:02.03 +6000012:57:19.11 11m42s 7 º7 º

127 Tmp 100 2.227 13:11:48.20 +6000013:00:22.00 11m26s 7 º7 º

128 Tmp 103 0.053 13:20:15.21 +6000013:07:40.50 12m34s 7 º7 º

129 Tmp 104 1.289 13:27:55.06 +6000013:09:48.25 18m06s 7 º7 º

130 Tmp 108 2.214 13:30:05.65 +6000013:11:45.70 18m20s 7 º7 º

131 Tmp 108 2.262 --:--:--.-- +6000013:11:52.61 7 º7 º

132 Tmp 108 2.296 13:30:12.03 +6000013:11:57.51 18m14s 7 º7 º

133 Tmp 110 0.065 13:30:25.23 +6000013:13:43.69 16m41s 7 º7 º

134 Tmp 117 0.062 13:37:07.83 +6000013:21:28.64 15m39s 7 º7 º

135 Tmp 120 2.612 13:40:31.81 +6000013:26:07.63 14m24s 7 º7 º

136 Tmp 122 0.087 13:41:14.65 +6000013:29:01.82 12m12s 7 º7 º

137 Tmp 127 1.761 13:43:24.18 +6000013:32:23.85 11m00s 7 º7 º

138 Tmp 130 3.144 13:46:02.01 +5436013:36:58.40 9m03s 7 º7 º

139 Tmp 147 0.088 13:58:10.56 +1842013:55:06.35 3m04s 7 º7 º

140 Tmp 153 0.081 14:01:49.27 -418014:02:31.10    41.8s 7 º7 º

141 Tmp 155 2.123 14:04:21.77 -1090014:06:10.76 1m49s 7 º7 º

142 Tmp 159 6.661 14:09:16.73 -1884014:12:25.10 3m08s 7 º7 º

143 Tmp 169 0.082 14:55:28.11 +152014:55:12.87    15.2s 7 º6 º

144 Tmp 170 0.330 14:55:56.12 +187014:55:37.47    18.7s 7 º6 º

145 Tmp 175 6.089 15:01:05.89 -207015:01:26.55    20.7s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 15:04:06.71 -235015:04:30.21    23.5s 7 º6 º

147 Tmp 179 9.819 15:05:32.39 -318015:06:04.21    31.8s 7 º7 º

148 Tmp 182 0.083 15:09:13.12 -19015:09:15.01     1.9s 7 º3 º

149 Tmp 182 1.649 15:12:22.93 0015:12:22.93     0.0s 7 º1 º

150 Tmp 184 3.254 15:14:39.90 -82015:14:48.10     8.2s 7 º5 º

151 Tmp 186 0.054 15:14:59.62 -152015:15:14.85    15.2s 7 º6 º

152 Tmp 190 2.426 15:18:16.30 -512015:19:07.45    51.2s 7 º7 º

153 Tmp 192 3.122 15:22:51.80 +206015:22:31.17    20.6s 7 º5 º

942 0 1836591Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

943 / Edno Braga / Talita Braga

NOVATOS / 97 / 09:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

943

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:15:56.38 +199010:15:36.51    19.9s 1 º2 º

2 Tmp 6 0.858 10:16:36.93 +196010:16:17.37    19.6s 2 º2 º

3 Tmp 8 1.178 10:17:05.83 +194010:16:46.43    19.4s 2 º2 º

4 Tmp 10 2.059 10:18:19.42 +209010:17:58.50    20.9s 2 º2 º

5 Tmp 10 2.445 10:18:51.71 +223010:18:29.38    22.3s 2 º2 º

6 Tmp 11 2.512 10:19:02.01 +256010:18:36.42    25.6s 2 º2 º

7 Tmp 13 2.648 10:19:20.41 +228010:18:57.62    22.8s 2 º3 º

8 Tmp 14 2.719 10:19:30.90 +260010:19:04.86    26.0s 2 º3 º

9 Tmp 15 3.112 10:20:07.96 +259010:19:42.06    25.9s 2 º3 º

16 Tmp 18 3.623 10:20:53.51 +207010:20:32.77    20.7s 2 º3 º

19 Tmp 20 4.541 10:22:25.17 +93010:22:15.83     9.3s 2 º3 º

20 Tmp 24 5.850 10:24:41.86 -3010:24:42.14     0.3s 2 º1 º

25 Tmp 26 6.320 10:25:31.37 +34010:25:27.99     3.4s 2 º4 º

26 Tmp 27 8.065 10:28:08.08 +133010:27:54.79    13.3s 2 º3 º

27 Tmp 30 0.101 10:39:05.98 -1386010:41:24.54 2m18s 3 º6 º

28 Tmp 31 0.191 10:41:48.63 +133010:41:35.32    13.3s 3 º3 º

39 Tmp 34 0.058 10:43:47.08 -507010:44:37.73    50.7s 3 º6 º

40 Tmp 35 0.603 10:46:48.45 +614010:45:47.09 1m01s 2 º5 º

42 Tmp 36 0.781 10:47:50.66 [+944]010:46:16.27 1m34s 2 º3 º

43 Tmp 38 0.064 10:49:27.94 -20010:49:29.96     2.0s 2 º1 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 2 º1 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 2 º1 º

46 Tmp 46 0.683 11:12:29.94 +161011:12:13.85    16.1s 2 º5 º

71 Tmp 50 1.326 11:14:04.40 +304011:13:33.99    30.4s 2 º5 º

72 Tmp 52 2.125 11:15:12.29 +211011:14:51.21    21.1s 2 º5 º

73 Tmp 55 0.256 11:28:11.60 +34011:28:08.23     3.4s 2 º5 º

74 Tmp 58 0.099 11:32:27.90 -55011:32:33.41     5.5s 2 º4 º

75 Tmp 64 0.148 11:42:55.57 +54011:42:50.13     5.4s 2 º4 º

76 Tmp 66 0.492 11:43:41.77 +60011:43:35.73     6.0s 2 º3 º

77 Tmp 67 0.721 11:44:12.44 +49011:44:07.55     4.9s 2 º3 º

78 Tmp 67 1.070 11:44:57.96 +2011:44:57.81     0.2s 2 º1 º

84 Tmp 68 1.520 11:46:01.66 +15011:46:00.16     1.5s 2 º1 º

85 Tmp 70 0.074 11:50:48.53 +14011:50:47.15     1.4s 2 º3 º

92 Tmp 76 1.648 11:54:06.69 [+4]011:54:06.30     0.4s 2 º1 º

104 Tmp 82 2.762 12:02:10.24 +42012:02:06.08     4.2s 2 º3 º

105 Tmp 84 0.309 12:12:01.25 +22012:11:59.06     2.2s 2 º2 º

123 Tmp 87 0.082 12:20:21.45 +19012:20:19.54     1.9s 2 º3 º

124 Tmp 89 0.354 12:20:53.37 -36012:20:56.98     3.6s 2 º4 º

125 Tmp 91 2.784 12:25:24.21 -35012:25:27.68     3.5s 2 º4 º

126 Tmp 97 0.083 12:58:09.90 -92012:58:19.11     9.2s 2 º6 º

127 Tmp 100 2.227 13:01:10.30 -117013:01:22.00    11.7s 2 º4 º

128 Tmp 103 0.053 13:09:09.45 +290013:08:40.50    29.0s 2 º5 º

129 Tmp 104 1.289 13:11:00.88 +126013:10:48.25    12.6s 2 º5 º

130 Tmp 108 2.214 13:12:54.84 +91013:12:45.70     9.1s 2 º4 º

131 Tmp 108 2.262 13:13:07.35 +147013:12:52.61    14.7s 2 º4 º

132 Tmp 108 2.296 13:13:11.70 +142013:12:57.51    14.2s 2 º4 º

133 Tmp 110 0.065 13:14:47.17 +35013:14:43.69     3.5s 2 º4 º

134 Tmp 117 0.062 13:23:51.50 [+829]013:22:28.64 1m22s 2 º6 º

135 Tmp 120 2.612 13:28:26.69 +791013:27:07.63 1m19s 2 º5 º

136 Tmp 122 0.087 13:30:00.49 -13013:30:01.82     1.3s 2 º3 º

137 Tmp 127 1.761 13:33:21.73 -21013:33:23.85     2.1s 2 º3 º

138 Tmp 130 3.144 13:38:00.09 +17013:37:58.40     1.7s 2 º3 º

139 Tmp 147 0.088 13:56:50.24 +439013:56:06.35    43.9s 2 º6 º

140 Tmp 153 0.081 14:03:33.27 +22014:03:31.10     2.2s 2 º1 º

141 Tmp 155 2.123 14:07:13.95 +32014:07:10.76     3.2s 2 º5 º

142 Tmp 159 6.661 14:13:28.47 +34014:13:25.10     3.4s 2 º3 º

143 Tmp 169 0.082 14:56:09.85 -30014:56:12.87     3.0s 2 º5 º

144 Tmp 170 0.330 14:56:43.29 +58014:56:37.47     5.8s 2 º5 º

145 Tmp 175 6.089 15:02:25.28 -13015:02:26.55     1.3s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 15:05:19.95 -103015:05:30.21    10.3s 2 º4 º

147 Tmp 179 9.819 15:06:56.47 -77015:07:04.21     7.7s 2 º4 º

148 Tmp 182 0.083 15:10:03.73 -113015:10:15.01    11.3s 2 º6 º

149 Tmp 182 1.649 15:13:20.67 -23015:13:22.93     2.3s 2 º5 º

150 Tmp 184 3.254 15:15:39.40 -87015:15:48.10     8.7s 2 º6 º

151 Tmp 186 0.054 15:16:14.85 0015:16:14.85     0.0s 2 º1 º

152 Tmp 190 2.426 15:20:06.85 [-6]015:20:07.45     0.6s 2 º3 º

153 Tmp 192 3.122 15:23:49.53 +184015:23:31.17    18.4s 2 º4 º

943 0 93641Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

04/set/2023  14hr26min (v8.71) pagina 4/8TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

944 / Mayra Monteiro Fiquer Leal / Reginaldo Barros Leal

NOVATOS / 90 / 09:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

944

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:08:56.92 +204010:08:36.51    20.4s 6 º3 º

2 Tmp 6 0.858 10:09:51.05 +337010:09:17.37    33.7s 3 º4 º

3 Tmp 8 1.178 10:10:17.38 +310010:09:46.43    31.0s 4 º4 º

4 Tmp 10 2.059 10:11:26.63 +281010:10:58.50    28.1s 4 º4 º

5 Tmp 10 2.445 10:11:55.55 +262010:11:29.38    26.2s 4 º3 º

6 Tmp 11 2.512 10:12:04.54 +281010:11:36.42    28.1s 4 º3 º

7 Tmp 13 2.648 10:12:20.24 +226010:11:57.62    22.6s 4 º2 º

8 Tmp 14 2.719 10:12:29.19 +243010:12:04.86    24.3s 3 º2 º

9 Tmp 15 3.112 10:13:04.55 +225010:12:42.06    22.5s 3 º2 º

16 Tmp 18 3.623 10:13:50.29 +175010:13:32.77    17.5s 3 º2 º

19 Tmp 20 4.541 10:15:17.32 +15010:15:15.83     1.5s 3 º1 º

20 Tmp 24 5.850 10:17:41.36 -8010:17:42.14     0.8s 3 º3 º

25 Tmp 26 6.320 10:18:28.99 [+10]010:18:27.99     1.0s 3 º2 º

26 Tmp 27 8.065 --:--:--.-- +6000010:20:54.79 4 º8 º

27 Tmp 30 0.101 10:34:32.73 +82010:34:24.54     8.2s 4 º3 º

28 Tmp 31 0.191 10:34:54.22 +189010:34:35.32    18.9s 4 º4 º

39 Tmp 34 0.058 10:38:19.86 +421010:37:37.73    42.1s 4 º5 º

40 Tmp 35 0.603 10:39:28.83 +417010:38:47.09    41.7s 3 º4 º

42 Tmp 36 0.781 10:42:24.56 +1883010:39:16.27 3m08s 4 º6 º

43 Tmp 38 0.064 10:43:25.77 +558010:42:29.96    55.8s 4 º6 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 4 º8 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 4 º8 º

46 Tmp 46 0.683 11:05:14.02 +2011:05:13.85     0.2s 4 º2 º

71 Tmp 50 1.326 11:06:40.12 +61011:06:33.99     6.1s 4 º3 º

72 Tmp 52 2.125 11:07:56.37 +52011:07:51.21     5.2s 4 º3 º

73 Tmp 55 0.256 11:21:11.38 +32011:21:08.23     3.2s 4 º4 º

74 Tmp 58 0.099 11:25:31.95 -15011:25:33.41     1.5s 4 º1 º

75 Tmp 64 0.148 11:36:51.05 [+609]011:35:50.13 1m00s 4 º5 º

76 Tmp 66 0.492 11:37:34.03 +583011:36:35.73    58.3s 4 º5 º

77 Tmp 67 0.721 11:37:58.81 +513011:37:07.55    51.3s 4 º5 º

78 Tmp 67 1.070 11:38:39.67 +419011:37:57.81    41.9s 4 º5 º

84 Tmp 68 1.520 11:39:33.47 +333011:39:00.16    33.3s 4 º4 º

85 Tmp 70 0.074 11:43:47.10 -1011:43:47.15     0.1s 4 º1 º

92 Tmp 76 1.648 11:48:09.08 [+628]011:47:06.30 1m02s 4 º5 º

104 Tmp 82 2.762 11:55:06.52 +4011:55:06.08     0.4s 4 º2 º

105 Tmp 84 0.309 12:05:00.49 +14012:04:59.06     1.4s 4 º1 º

123 Tmp 87 0.082 12:13:16.28 -33012:13:19.54     3.3s 4 º4 º

124 Tmp 89 0.354 12:13:54.66 -23012:13:56.98     2.3s 4 º3 º

125 Tmp 91 2.784 12:18:55.90 +282012:18:27.68    28.2s 4 º5 º

126 Tmp 97 0.083 12:51:19.18 +1012:51:19.11     0.1s 4 º1 º

127 Tmp 100 2.227 12:54:07.18 -148012:54:22.00    14.8s 4 º5 º

128 Tmp 103 0.053 13:01:51.74 +112013:01:40.50    11.2s 4 º3 º

129 Tmp 104 1.289 13:03:58.45 +102013:03:48.25    10.2s 4 º4 º

130 Tmp 108 2.214 13:05:48.10 +24013:05:45.70     2.4s 4 º1 º

131 Tmp 108 2.262 13:05:56.90 +43013:05:52.61     4.3s 4 º1 º

132 Tmp 108 2.296 13:06:01.40 +39013:05:57.51     3.9s 4 º1 º

133 Tmp 110 0.065 13:07:41.39 -23013:07:43.69     2.3s 4 º3 º

134 Tmp 117 0.062 13:15:32.75 +41013:15:28.64     4.1s 4 º2 º

135 Tmp 120 2.612 13:20:11.68 +41013:20:07.63     4.1s 4 º3 º

136 Tmp 122 0.087 13:23:01.10 -7013:23:01.82     0.7s 4 º2 º

137 Tmp 127 1.761 13:26:22.31 -15013:26:23.85     1.5s 4 º1 º

138 Tmp 130 3.144 13:30:57.73 -7013:30:58.40     0.7s 4 º2 º

139 Tmp 147 0.088 13:49:03.00 -34013:49:06.35     3.4s 4 º2 º

140 Tmp 153 0.081 13:56:24.40 -67013:56:31.10     6.7s 4 º4 º

141 Tmp 155 2.123 14:00:16.41 +57014:00:10.76     5.7s 4 º6 º

142 Tmp 159 6.661 14:06:28.40 +33014:06:25.10     3.3s 4 º2 º

143 Tmp 169 0.082 14:49:12.38 -5014:49:12.87     0.5s 4 º1 º

144 Tmp 170 0.330 14:49:41.14 +37014:49:37.47     3.7s 4 º4 º

145 Tmp 175 6.089 14:55:26.93 +4014:55:26.55     0.4s 4 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 14:58:27.66 -26014:58:30.21     2.6s 4 º2 º

147 Tmp 179 9.819 15:00:05.28 +11015:00:04.21     1.1s 4 º1 º

148 Tmp 182 0.083 15:03:13.13 -19015:03:15.01     1.9s 4 º4 º

149 Tmp 182 1.649 15:06:22.47 -5015:06:22.93     0.5s 4 º2 º

150 Tmp 184 3.254 15:08:48.23 +1015:08:48.10     0.1s 4 º1 º

151 Tmp 186 0.054 15:09:15.23 +4015:09:14.85     0.4s 4 º2 º

152 Tmp 190 2.426 15:13:07.89 +4015:13:07.45     0.4s 4 º2 º

153 Tmp 192 3.122 15:16:30.32 [-9]015:16:31.17     0.9s 4 º1 º

944 0 153940Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

945 / Alarisse Arcari Fachetti / Iury Zoghaib

NOVATOS / 91 / 09:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

945

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:10:01.55 +250010:09:36.51    25.0s 5 º5 º

2 Tmp 6 0.858 10:12:46.59 +1492010:10:17.37 2m29s 5 º6 º

3 Tmp 8 1.178 10:13:16.23 +1498010:10:46.43 2m29s 6 º6 º

4 Tmp 10 2.059 10:14:35.04 +1565010:11:58.50 2m36s 6 º6 º

5 Tmp 10 2.445 10:15:10.75 [+1614]010:12:29.38 2m41s 5 º5 º

6 Tmp 11 2.512 10:15:23.22 [+1668]010:12:36.42 2m46s 5 º5 º

7 Tmp 13 2.648 --:--:--.-- +6000010:12:57.62 6 º8 º

8 Tmp 14 2.719 10:17:54.19 +2893010:13:04.86 4m49s 6 º6 º

9 Tmp 15 3.112 10:16:04.14 +1421010:13:42.06 2m22s 6 º6 º

16 Tmp 18 3.623 --:--:--.-- +6000010:14:32.77 6 º8 º

19 Tmp 20 4.541 --:--:--.-- +6000010:16:15.83 6 º8 º

20 Tmp 24 5.850 10:24:12.86 +3307010:18:42.14 5m30s 5 º5 º

25 Tmp 26 6.320 10:25:41.49 +3735010:19:27.99 6m13s 5 º5 º

26 Tmp 27 8.065 10:28:00.25 +3655010:21:54.79 6m05s 5 º4 º

27 Tmp 30 0.101 10:35:34.17 +96010:35:24.54     9.6s 5 º4 º

28 Tmp 31 0.191 10:36:12.37 +371010:35:35.32    37.1s 5 º5 º

39 Tmp 34 0.058 10:38:18.26 -195010:38:37.73    19.5s 5 º4 º

40 Tmp 35 0.603 10:40:02.46 +154010:39:47.09    15.4s 5 º2 º

42 Tmp 36 0.781 10:41:50.22 +940010:40:16.27 1m34s 5 º2 º

43 Tmp 38 0.064 10:43:36.24 +63010:43:29.96     6.3s 5 º4 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 5 º7 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 5 º7 º

46 Tmp 46 0.683 --:--:--.-- +6000011:06:13.85 5 º8 º

71 Tmp 50 1.326 10:54:34.37 -6000011:07:33.99 12m59s 5 º8 º

72 Tmp 52 2.125 10:57:58.59 -6000011:08:51.21 10m52s 5 º8 º

73 Tmp 55 0.256 11:05:42.44 -6000011:22:08.23 16m25s 6 º8 º

74 Tmp 58 0.099 11:13:30.80 -6000011:26:33.41 13m02s 6 º8 º

75 Tmp 64 0.148 11:31:25.93 -3242011:36:50.13 5m24s 6 º6 º

76 Tmp 66 0.492 11:33:06.06 -2697011:37:35.73 4m29s 6 º6 º

77 Tmp 67 0.721 11:34:02.09 -2455011:38:07.55 4m05s 6 º6 º

78 Tmp 67 1.070 11:35:52.13 -1857011:38:57.81 3m05s 6 º6 º

84 Tmp 68 1.520 11:49:12.40 +5522011:40:00.16 9m12s 6 º6 º

85 Tmp 70 0.074 11:50:02.87 +3157011:44:47.15 5m15s 6 º7 º

92 Tmp 76 1.648 11:53:32.68 +3264011:48:06.30 5m26s 6 º6 º

104 Tmp 82 2.762 11:58:44.97 +1589011:56:06.08 2m38s 6 º7 º

105 Tmp 84 0.309 12:06:10.43 +114012:05:59.06    11.4s 6 º4 º

123 Tmp 87 0.082 12:14:19.83 [+3]012:14:19.54     0.3s 6 º2 º

124 Tmp 89 0.354 12:14:55.66 -13012:14:56.98     1.3s 5 º2 º

125 Tmp 91 2.784 12:19:24.75 -29012:19:27.68     2.9s 5 º3 º

126 Tmp 97 0.083 12:52:16.12 -30012:52:19.11     3.0s 5 º5 º

127 Tmp 100 2.227 12:55:21.65 [-4]012:55:22.00     0.4s 5 º2 º

128 Tmp 103 0.053 13:02:37.89 -26013:02:40.50     2.6s 5 º2 º

129 Tmp 104 1.289 13:04:56.99 +87013:04:48.25     8.7s 5 º3 º

130 Tmp 108 2.214 13:08:11.23 +855013:06:45.70 1m25s 5 º5 º

131 Tmp 108 2.262 13:08:38.20 +1056013:06:52.61 1m45s 5 º5 º

132 Tmp 108 2.296 13:08:45.82 +1083013:06:57.51 1m48s 5 º5 º

133 Tmp 110 0.065 13:09:20.68 +370013:08:43.69    37.0s 5 º5 º

134 Tmp 117 0.062 13:17:35.42 +668013:16:28.64 1m06s 5 º5 º

135 Tmp 120 2.612 13:22:57.66 +1100013:21:07.63 1m50s 5 º6 º

136 Tmp 122 0.087 13:24:07.36 +55013:24:01.82     5.5s 5 º6 º

137 Tmp 127 1.761 13:27:13.42 -104013:27:23.85    10.4s 5 º6 º

138 Tmp 130 3.144 13:32:30.24 +318013:31:58.40    31.8s 5 º6 º

139 Tmp 147 0.088 13:50:30.06 +237013:50:06.35    23.7s 5 º5 º

140 Tmp 153 0.081 13:57:21.21 -99013:57:31.10     9.9s 5 º5 º

141 Tmp 155 2.123 14:01:10.78 0014:01:10.76     0.0s 5 º1 º

142 Tmp 159 6.661 14:07:10.60 -145014:07:25.10    14.5s 5 º6 º

143 Tmp 169 0.082 14:50:46.51 +336014:50:12.87    33.6s 5 º7 º

144 Tmp 170 0.330 14:51:16.56 +391014:50:37.47    39.1s 5 º7 º

145 Tmp 175 6.089 14:56:23.33 -32014:56:26.55     3.2s 5 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 14:59:04.90 -253014:59:30.21    25.3s 5 º7 º

147 Tmp 179 9.819 15:01:27.86 +237015:01:04.21    23.7s 5 º6 º

148 Tmp 182 0.083 15:06:06.20 +1112015:04:15.01 1m51s 5 º7 º

149 Tmp 182 1.649 15:08:55.70 +928015:07:22.93 1m32s 5 º7 º

150 Tmp 184 3.254 15:10:51.64 +635015:09:48.10 1m03s 5 º7 º

151 Tmp 186 0.054 15:11:08.27 +534015:10:14.85    53.4s 5 º7 º

152 Tmp 190 2.426 15:14:22.65 +152015:14:07.45    15.2s 5 º6 º

153 Tmp 192 3.122 15:19:56.55 +1454015:17:31.17 2m25s 5 º7 º

945 0 1058711Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final
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04/set/2023  14hr26min (v8.71) pagina 6/8TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

946 / Jorge Lisboa / Sintia Andrade

NOVATOS / 92 / 09:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

946

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:30:30.34 +6000010:10:36.51 19m53s 8 º8 º

2 Tmp 6 0.858 10:31:27.54 +6000010:11:17.37 20m10s 8 º8 º

3 Tmp 8 1.178 10:32:40.72 +6000010:11:46.43 20m54s 8 º8 º

4 Tmp 10 2.059 10:23:05.87 +6000010:12:58.50 10m07s 8 º8 º

5 Tmp 10 2.445 10:38:03.23 +6000010:13:29.38 24m33s 8 º8 º

6 Tmp 11 2.512 10:38:17.01 +6000010:13:36.42 24m40s 8 º8 º

7 Tmp 13 2.648 10:38:36.80 +6000010:13:57.62 24m39s 8 º7 º

8 Tmp 14 2.719 10:38:47.21 +6000010:14:04.86 24m42s 7 º8 º

9 Tmp 15 3.112 10:39:25.84 +6000010:14:42.06 24m43s 8 º8 º

16 Tmp 18 3.623 10:40:15.94 +6000010:15:32.77 24m43s 7 º7 º

19 Tmp 20 4.541 10:41:52.38 +6000010:17:15.83 24m36s 7 º7 º

20 Tmp 24 5.850 10:43:45.54 +6000010:19:42.14 24m03s 7 º8 º

25 Tmp 26 6.320 10:44:28.72 +6000010:20:27.99 24m00s 7 º8 º

26 Tmp 27 8.065 --:--:--.-- +6000010:22:54.79 7 º7 º

27 Tmp 30 0.101 12:09:32.69 +6000010:36:24.54 01h33m 7 º8 º

28 Tmp 31 0.191 12:08:45.94 +6000010:36:35.32 01h32m 7 º8 º

39 Tmp 34 0.058 --:--:--.-- +6000010:39:37.73 7 º8 º

40 Tmp 35 0.603 --:--:--.-- +6000010:40:47.09 7 º8 º

42 Tmp 36 0.781 --:--:--.-- +6000010:41:16.27 7 º8 º

43 Tmp 38 0.064 --:--:--.-- +6000010:44:29.96 7 º8 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 7 º6 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 7 º6 º

46 Tmp 46 0.683 --:--:--.-- +6000011:07:13.85 8 º7 º

71 Tmp 50 1.326 --:--:--.-- +6000011:08:33.99 8 º7 º

72 Tmp 52 2.125 --:--:--.-- +6000011:09:51.21 8 º7 º

73 Tmp 55 0.256 --:--:--.-- +6000011:23:08.23 8 º7 º

74 Tmp 58 0.099 --:--:--.-- +6000011:27:33.41 8 º7 º

75 Tmp 64 0.148 --:--:--.-- +6000011:37:50.13 8 º8 º

76 Tmp 66 0.492 --:--:--.-- +6000011:38:35.73 8 º8 º

77 Tmp 67 0.721 --:--:--.-- +6000011:39:07.55 8 º8 º

78 Tmp 67 1.070 --:--:--.-- +6000011:39:57.81 8 º8 º

84 Tmp 68 1.520 --:--:--.-- +6000011:41:00.16 8 º8 º

85 Tmp 70 0.074 --:--:--.-- +6000011:45:47.15 8 º8 º

92 Tmp 76 1.648 --:--:--.-- +6000011:49:06.30 8 º8 º

104 Tmp 82 2.762 --:--:--.-- +6000011:57:06.08 8 º8 º

105 Tmp 84 0.309 --:--:--.-- +6000012:06:59.06 8 º8 º

123 Tmp 87 0.082 --:--:--.-- +6000012:15:19.54 8 º8 º

124 Tmp 89 0.354 --:--:--.-- +6000012:15:56.98 8 º8 º

125 Tmp 91 2.784 --:--:--.-- +6000012:20:27.68 8 º8 º

126 Tmp 97 0.083 --:--:--.-- +6000012:53:19.11 8 º8 º

127 Tmp 100 2.227 --:--:--.-- +6000012:56:22.00 8 º8 º

128 Tmp 103 0.053 --:--:--.-- +6000013:03:40.50 8 º8 º

129 Tmp 104 1.289 --:--:--.-- +6000013:05:48.25 8 º8 º

130 Tmp 108 2.214 --:--:--.-- +6000013:07:45.70 8 º8 º

131 Tmp 108 2.262 --:--:--.-- +6000013:07:52.61 8 º8 º

132 Tmp 108 2.296 --:--:--.-- +6000013:07:57.51 8 º8 º

133 Tmp 110 0.065 --:--:--.-- +6000013:09:43.69 8 º8 º

134 Tmp 117 0.062 --:--:--.-- +6000013:17:28.64 8 º8 º

135 Tmp 120 2.612 --:--:--.-- +6000013:22:07.63 8 º8 º

136 Tmp 122 0.087 --:--:--.-- +6000013:25:01.82 8 º8 º

137 Tmp 127 1.761 --:--:--.-- +6000013:28:23.85 8 º8 º

138 Tmp 130 3.144 --:--:--.-- +6000013:32:58.40 8 º8 º

139 Tmp 147 0.088 --:--:--.-- +6000013:51:06.35 8 º8 º

140 Tmp 153 0.081 --:--:--.-- +6000013:58:31.10 8 º8 º

141 Tmp 155 2.123 --:--:--.-- +6000014:02:10.76 8 º8 º

142 Tmp 159 6.661 --:--:--.-- +6000014:08:25.10 8 º8 º

143 Tmp 169 0.082 --:--:--.-- +6000014:51:12.87 8 º8 º

144 Tmp 170 0.330 --:--:--.-- +6000014:51:37.47 8 º8 º

145 Tmp 175 6.089 --:--:--.-- +6000014:57:26.55 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 --:--:--.-- +6000015:00:30.21 8 º8 º

147 Tmp 179 9.819 --:--:--.-- +6000015:02:04.21 8 º8 º

148 Tmp 182 0.083 --:--:--.-- +6000015:05:15.01 8 º8 º

149 Tmp 182 1.649 --:--:--.-- +6000015:08:22.93 8 º8 º

150 Tmp 184 3.254 --:--:--.-- +6000015:10:48.10 8 º8 º

151 Tmp 186 0.054 --:--:--.-- +6000015:11:14.85 8 º8 º

152 Tmp 190 2.426 --:--:--.-- +6000015:15:07.45 8 º8 º

153 Tmp 192 3.122 --:--:--.-- +6000015:18:31.17 8 º8 º

946 0 3900000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA NOVATO - 26º RALLY DO CERRADO - 3º DIA
NOVATO

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

947 / Carolina Lara E Silva / Gabriela Oliveira

NOVATOS / 95 / 09:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

947

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.410 10:16:50.54 +1940010:13:36.51 3m14s 7 º7 º

2 Tmp 6 0.858 10:17:36.18 +1988010:14:17.37 3m18s 7 º7 º

3 Tmp 8 1.178 10:17:58.46 +1920010:14:46.43 3m12s 7 º7 º

4 Tmp 10 2.059 10:19:00.27 +1818010:15:58.50 3m01s 7 º7 º

5 Tmp 10 2.445 10:19:30.83 +1815010:16:29.38 3m01s 7 º6 º

6 Tmp 11 2.512 10:19:41.29 +1849010:16:36.42 3m04s 6 º6 º

7 Tmp 13 2.648 10:19:57.26 [+1796]010:16:57.62 2m59s 5 º5 º

8 Tmp 14 2.719 10:20:06.03 +1812010:17:04.86 3m01s 5 º5 º

9 Tmp 15 3.112 10:20:37.10 [+1750]010:17:42.06 2m55s 5 º7 º

16 Tmp 18 3.623 10:32:45.78 +6000010:18:32.77 14m13s 5 º6 º

19 Tmp 20 4.541 10:38:16.49 +6000010:20:15.83 18m00s 5 º6 º

20 Tmp 24 5.850 10:44:27.67 +6000010:22:42.14 21m45s 6 º7 º

25 Tmp 26 6.320 10:45:05.55 +6000010:23:27.99 21m37s 6 º7 º

26 Tmp 27 8.065 10:46:52.27 +6000010:25:54.79 20m57s 6 º6 º

27 Tmp 30 0.101 --:--:--.-- +6000010:39:24.54 6 º7 º

28 Tmp 31 0.191 10:49:57.74 +6000010:39:35.32 10m22s 6 º7 º

39 Tmp 34 0.058 10:51:36.64 +5389010:42:37.73 8m58s 6 º7 º

40 Tmp 35 0.603 10:52:45.91 +5388010:43:47.09 8m58s 6 º6 º

42 Tmp 36 0.781 10:54:30.02 +6000010:44:16.27 10m13s 6 º7 º

43 Tmp 38 0.064 10:54:49.78 +4398010:47:29.96 7m19s 6 º7 º

44 Canc 42 0.100 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 6 º3 º

45 Canc 44 0.396 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 6 º3 º

46 Tmp 46 0.683 11:10:13.92 +1011:10:13.85     0.1s 7 º1 º

71 Tmp 50 1.326 11:11:34.94 [+10]011:11:33.99     1.0s 7 º1 º

72 Tmp 52 2.125 11:12:56.83 +56011:12:51.21     5.6s 7 º4 º

73 Tmp 55 0.256 11:26:07.81 -4011:26:08.23     0.4s 7 º2 º

74 Tmp 58 0.099 11:30:31.40 -20011:30:33.41     2.0s 7 º2 º

75 Tmp 64 0.148 11:40:51.91 +18011:40:50.13     1.8s 7 º2 º

76 Tmp 66 0.492 11:41:32.83 -29011:41:35.73     2.9s 7 º2 º

77 Tmp 67 0.721 11:42:02.43 -51011:42:07.55     5.1s 5 º4 º

78 Tmp 67 1.070 11:42:51.90 -59011:42:57.81     5.9s 5 º4 º

84 Tmp 68 1.520 11:47:07.25 +1871011:44:00.16 3m07s 5 º5 º

85 Tmp 70 0.074 11:48:43.43 -37011:48:47.15     3.7s 5 º5 º

92 Tmp 76 1.648 11:52:10.53 +42011:52:06.30     4.2s 5 º4 º

104 Tmp 82 2.762 12:01:32.48 +864012:00:06.08 1m26s 5 º5 º

105 Tmp 84 0.309 12:20:39.15 +6000012:09:59.06 10m40s 5 º7 º

123 Tmp 87 0.082 12:25:58.08 +4585012:18:19.54 7m38s 5 º7 º

124 Tmp 89 0.354 12:26:18.61 +4416012:18:56.98 7m21s 6 º7 º

125 Tmp 91 2.784 12:28:46.92 +3192012:23:27.68 5m19s 6 º7 º

126 Tmp 97 0.083 12:56:21.84 +27012:56:19.11     2.7s 6 º3 º

127 Tmp 100 2.227 12:58:48.02 -340012:59:22.00    34.0s 6 º6 º

128 Tmp 103 0.053 13:09:28.67 +1682013:06:40.50 2m48s 6 º6 º

129 Tmp 104 1.289 13:11:11.40 +1432013:08:48.25 2m23s 6 º6 º

130 Tmp 108 2.214 13:12:39.81 +1141013:10:45.70 1m54s 6 º6 º

131 Tmp 108 2.262 13:13:21.63 +1490013:10:52.61 2m29s 6 º6 º

132 Tmp 108 2.296 13:13:25.60 +1481013:10:57.51 2m28s 6 º6 º

133 Tmp 110 0.065 13:13:45.15 +615013:12:43.69 1m01s 6 º6 º

134 Tmp 117 0.062 13:20:29.98 +13013:20:28.64     1.3s 6 º1 º

135 Tmp 120 2.612 13:25:03.05 -46013:25:07.63     4.6s 6 º4 º

136 Tmp 122 0.087 13:28:03.08 +13013:28:01.82     1.3s 6 º4 º

137 Tmp 127 1.761 13:31:21.08 -28013:31:23.85     2.8s 6 º5 º

138 Tmp 130 3.144 13:35:56.40 -20013:35:58.40     2.0s 6 º4 º

139 Tmp 147 0.088 13:54:06.80 +5013:54:06.35     0.5s 6 º1 º

140 Tmp 153 0.081 14:01:20.35 -108014:01:31.10    10.8s 6 º6 º

141 Tmp 155 2.123 14:05:11.68 [+9]014:05:10.76     0.9s 6 º3 º

142 Tmp 159 6.661 14:11:18.42 -67014:11:25.10     6.7s 6 º4 º

143 Tmp 169 0.082 14:54:10.68 -22014:54:12.87     2.2s 6 º4 º

144 Tmp 170 0.330 14:54:34.04 -34014:54:37.47     3.4s 6 º3 º

145 Tmp 175 6.089 15:00:12.62 -139015:00:26.55    13.9s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

146 Tmp 177 8.545 15:03:16.06 -142015:03:30.21    14.2s 6 º5 º

147 Tmp 179 9.819 15:04:53.98 -102015:05:04.21    10.2s 6 º5 º

148 Tmp 182 0.083 15:08:11.44 -36015:08:15.01     3.6s 6 º5 º

149 Tmp 182 1.649 15:11:19.49 -34015:11:22.93     3.4s 6 º6 º

150 Tmp 184 3.254 15:13:42.40 -57015:13:48.10     5.7s 6 º4 º

151 Tmp 186 0.054 15:14:13.40 -15015:14:14.85     1.5s 6 º3 º

152 Tmp 190 2.426 15:18:01.04 -64015:18:07.45     6.4s 6 º5 º

153 Tmp 192 3.122 15:21:35.66 +45015:21:31.17     4.5s 6 º3 º

947 0 1067600Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final
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